



• Kovin totisen näköistä touhua näytti olevan Komin-Lavajärven kylätoimikunnan perustaminen. Syntyipä toimikunta kuitenkin, tosin äänestyksen tuloksena.

Lavajärvi—Komi sai kylätoimikuntansa

Jo toisen kerran tänä vuonna Lavajärven Komin seudun asukkaat kokoontuivat varsinaiseen kyläkokoukseen viime torstaina. Kylätoimintaa on talven ja kevään aikana puitu monessa yhteydessä, mikä ehkä aiheutti sen, että kokoukseen saapui vain 24 kyläläistä.

Kylätoimintaa selvittellyt työryhmä oli saanut valmiiksi selvityksen asukkaiden mielipiteistä ja toiveista. Työryhmän puheenjohtajana toiminut Raimo Mäensivu esitteli tutkimuksen tulokset.

169 palautti lomakkeen

Kyläkyselyyn oli vastannut 169 yksityistä henkilöä ja kuusi yhteisöä.

Tutkimusalue käsitti osia kolmesta kunnasta, mutta Ylöjärveltä ei palautettu yhtään lomaketta. Hämeenkyröläisiä vastaajista oli 125, viljakkalalaisia 39 ja muualla asuvia 5. Noin 2/3 heistä oli valmiita osallistumaan kyläläisten yhteiseen toimintaan.

Tutkimuksen mukaan kylää pidettiin yleensä hyvänä tai melko hyvänä asuinympäristö-

nä. Kylän palveluja ja vedensaantimahdollisuuksia pidettiin kohtuullisina.

Kaikkein heikoimman arvosanan saivat kunnan palvelut, joita huonoina piti 48 % ja välttävinä 27 % (yhteensä 75 %). Noin 2/3 vastaajista piti samoin huonoina tai vain välttävinä alueen yleisiä liikennejärjestelyjä, tieoloja sekä työpaikkoja ja yleisiä toimeentulomahdollisuuksia. Myös vapaaajan harrastusmahdollisuuksia yli puolet piti kehnonpuoleisina.

Hyvinä asioina kylässä pidettiin mm. ympäristöä, kaupaa, koulua, yhteishenkeä ja ihmisiä. Ongelmiksi koettiin kulkuyhteydet, tiet, pankin ja postin palvelut Lavajärvellä, vesiongelmät Komissa jne.

Parannusehdotuksiakin oli esitetty runsaasti. Ne koskivat mm. yritystoimintaa, opettajanviran vakinaistamista, liikuntamahdollisuuksia, tanssia, kunnan tiedotusta ja lehtien jakelua pyhisin.

Kyläkyselyn pohjalta käytiin keskustelua, ja pohdittiin erityisesti mahdollisen kylätoimikunnan tehtäviä ja toimialuetta, johon katsottiin kuuluvan alueita sekä Hämeenkyrön että Viljakkalan puolelta. Valmiutta yhteistyön laajentamiseen oli erityisesti Äkönmaan suuntaan.

Ei vielä yhdistystä

Kylätoimikunnan perustamisesta jouduttiin kuitenkin äänestämään. Perustamista kannatti 19, ja entisen tilanteen kannalla oli 4 henkilöä. Mitään uutta rekisteröityä yhdistystä ei kuitenkaan päätetty perustaa.

Sopivaksi kylätoimikunnan jäsenmääräksi katsottiin 11, joista nyt valittiin 8. Lisäksi oli esillä eräitä henkilöitä, jotka tasoisittaisivat ja monipuolistaisivat toimikunnan ikä-, sukupuoli- ja aluejakautumaa.

Valituksi tällä erää tulivat Viljakkalan puolelta Irja Hietaniemi, sekä Hämeenkyrön puolelta Aarre Leskinen, Ahti Leskinen, Raimo Mäensivu, Jarmo Mäkinen, Seppo Siuko, Niina Sorvaniemi ja Raimo Toukoniemi. Puheenjohtajan toimikunta valitsee keskuudestaan.

Kaikkiaan valkkaassa keskustelussa käytettiin nelisenkymmentä puheenvuoroa, joista jäi toimikunnalle monia käytännön evästyksiä tutkimustulosten lisäksi.

Puhetta kokouksessa johti Seppo Siuko ja pöytäkirjaa piti Ahti Leskinen.

Aarre Leskinen

Ääniä esiin

Kylätoimintaa ja mahdollista perustettavaa kylätoimikuntaa selvittävä työryhmä Lavajärven-Komin alueella on päättänyt lähettää haastattelulomakkeen kaikille alueensa asukkaille. Jakelun piiriin kuuluu alueita Hämeenkyröstä, Viljakkalasta ja Ylöjärveltä.

—Haastattelussa kysytään mielipiteitä alueen palveluista, liikenneoloista, mihin ollaan tyytyväisiä ja mihin kaivataan parannuksia, kertoo työryhmän jäsen Ahti Leskinen.

Muut mukana olevat ovat Raimo Mäensivu, Nina Sorvaniemi ja Raimo Toukoniemi.

Työryhmä toivoo haastattelulomakkeisiin laajoja vastauksia ja toimenpide-ehdotuksia. Haastattelulomakkeen täyttämistä odotetaan kaikilta kirjotustitoisilta perheenjäseniltä.

Työryhmä tutkii vastaukset ja tekee niistä yhteenvedon.

—Haastattelun tuloksia pyritään selvittämään vielä tämän kevään aikana järjestettävässä tilaisuudessa ja haastattelun tulosten perusteella tehtäen päätöksiä kylätoiminnan kehittämistä sekä mahdollisesta kylätoimikunnasta, Ahti Leskinen sanoo.

HS 12.6-85
-80
10.4-80